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Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (11=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il = | - 1)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Ili - V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)
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MUNICIPIO DE TOLIMAN QUERETARO

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2019 al 31/dic./2019

Estimado

$139,871,565.00
$139,871,565.00
$0.00
$139,871,565.00
$139,871,565.00
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Tolimai>

Fecha y
heora de Impresidn

Devengado

$219,842,798.65
$219,842,798.65

$0.00
$214,540,800.27
$214,540,800.27
$0.00

$5,301,998.38

Devengado

$5,301,998.38
$0.00
$6,301,998.38

Devengado

$0.00
$924,702.90
-$9}4,702.90

25/feb./2020
03:45p. m.

Pagado

$219,842,798.54
$219,842,798.54

$0.00
$213,032,605.79
$213,032,605.79
$0.00

$6,810,192.75

Pagado

$6,810,192.75
$0.00
$6,810,192.75

Pagado

$0.00
$924,702.90
-$924,702.90




